EDITAL  Nº.  046/2020,  DE  21  DE  FEVEREIRO  DE
2020.

“DISPÕE SOBRE A PUBLICAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO
DE CANDIDATOS DA SELEÇÃO PÚBLICA  004/2019,
PARA  SUBSTITUIÇÃO  EM  CARÁTER  EMERGENCIAL
DO  MUNICÍPIO  DE  TARUMÃ,  E  DÁ  OUTRAS
PROVIDÊNCIAS”.

GLEYSON  RAMOS  GUIMARÃES  LIMA,
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO,  NO USO
DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

FAZ SABER a todos quantos virem o presente Edital
ou que dele conhecimento tiverem que em virtude da SELEÇÃO PÚBLICA
004/2019 conforme  os  termos  do  Edital  de  inscrições  torna  público  a
CLASSIFICAÇÃO dos candidatos que atingiram pontuação menor de 60%
da prova objetiva, abaixo relacionados, Anexos I e II, para participar de
substituição esporádica por até 15 dias.

Os  candidatos  interessados  deverão  procurar  a
recepção  das  Escolas  Municipais  para  abertura  de  Portaria,  com  os
documentos constantes no Anexo III.

Registre-se.
Publique-se

Tarumã, em 21 de Fevereiro de 2020.

Gleyson Ramos Guimarães Lima
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GOVERNO

ANEXO I

PEB I

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

1
LUZIA LEME

GOULART SILVA
54.117.860 58

2
RENATA CRISTINA

SOUZA DIAS DA
SILVA

28.647.853-5 58

3
GISLAINE CRISTINA

BARATELA
AMBONATI

27.611.194-1 58

4
VANDA APARECIDA

MOREIRA
33.127.846-7 58

5
JOANA D ARC

SABINO
40.993.915-8 58

6

JAQUELINE
APARECIDA
FARAHUN

MARCONATO

41.192.089-3 58

7
BRUNA RAFAELA
SANTOS DA SILVA

49.247.345-6 58

8
SOLANGE GALVAO
DE CASTRO ATADIA

RADO
22.032.659-9 56

9
MARCIA CELINA

AMARAL
24.508.968-8 56

10
ROBERTA LOPES

RIBEIRO
34.170.397-7 56

11
ANGELA MARIA DA

SILVA
42.023.910-8 56

12
VANESSA SIRLEI

JACINTO DA SILVA
40.746.025-1 56

13
KARINA OLIVEIRA

MAGOSSO
48.402.057-2 56

14

FABIANA
MERCADANTE LEITE

DO CANTO
ZANGRANDE

22.032.437-2 54

15
MARCIA GONCALVES

RIBEIRO
26.108.056-8 54

16
ALESSANDRA

CRISTINA DE MATOS
FONSECA DA SILVA

42.710.938-3 54

17
GISELE APARECIDA
SANTOS DE AGUIAR

40.994.103-7 54

18
ANDREIA MARIA

SANTANA RIBEIRO
41.192.109-5 54

19
LETICIA ROMELLI

SOARES
41.960.149-1 54

20
SILVANA APARECIDA

ROCHA
22.032.037-8 52

21
MARIA APARECIDA

PEREIRA DE
OLIVEIRA FLORA

25.624.813-8 52

22
ADRIANA MALAQUIAS

PAIAO SIQUEIRA
BUENO

25.624.711-0 52

23
SUELEN DOS

SANTOS SOARES
44.656.501-5 52

24
KAIO EDUARDO

MOUCO
40.885.584-8 52

25
BEATRIZ ANDRADE

BERSON
49.864.961-1 52

26
VALDIRENE ALVES
BOTELHO FISCHER

21.167.657 50

27
DUCERLI

GONCALVES DE LIMA
BREGAGNOLI

29.141.508-8 50

28
MARCIO DA SILVA

CAMARGO
22.806.362 50

29
CINTIA ANDRESSA

LUIZ DE LIMA AMADO
28.948.370-0 50

30
VIVIANE HILARIO

MORRO
33.127.839 50

31
FRANCIELE CRISTINA

DELFINO
46.358.133-7 50

32
LUCIANA FERREIRA
DA SILVA PEREIRA

48.962.022-X 50

33 JESSICA PALOMA
SANTOS DE ALMEIDA

45.503.943-4 50

34
GISELE CRISTINA

SCALIZA DOS
SANTOS

70.916.274 48

35
ANDRIELE CRISTINA

RODRIGUES
CARDOSO

34.170.471-4 48

36
FRANCISLENE DOS

SANTOS
45.571.271-2 48

37
LILIAN CORDEIRO

ROSAN
42.523.282-7 48

38
MARLI DE SOUZA

LIMA GIACOM
11.693.522 46

39
ROSINEIA

APARECIDA DA
COSTA

62.386.840-4 46

40
MARCIA MARIA DE

ALMEIDA
24.361.085-3 46

41 ANA ISABEL FRANCO 32.751.547-8 44

42
FERNANDA ZAFRET
VESSONI MOREIRA

52.360.754-4 44

43
VANESSA

BARREIROS DE
AMORIM SILVA

41.192.389-4 44

44
JESSICA LETICIA
PEREIRA FREIRE

48.961.149-7 44

45
NEUSA MOREIRA

BARBOSA
25.173.883-8 42

46
SHEILA APARECIDA

LOPES DA SILVA
27.611.652-5 42

47
HELOIZA FREITAS

MORAIS
46.971.651-4 40

48
IOVETE APARECIDA

DE OLIVEIRA
MACENA

11.396.881-4 38

49
EVANILZA ALVES DA

CRUZ DUPRAT
50.084.575 38

50
FABIO HENRIQUE

JORGE DE ALMEIDA
27.193.016-0 38

51 ERIKA MICHELE
BATISTA CARREIRO

25.533.820 38

52
OSVALDO DE

OLIVEIRA JUNIOR
44.602.857-5 38

53
THAIS PRISCILA

HONORIO DA COSTA
SAMPAIO

46.220.268-9 38

54
ALDNEIA DIAS DA

SILVA
25.792.993 36

55
FRANCIELI MAYARA

DA SILVA
PANOBIANCO

46.163.122-2 34

56
ELAINE MARIA

APARECIDA
CARNEIRO

10.283.188-8 32

ANEXO II

PEB II – Educação Física

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO RG PONTUAÇÃO

1 LUCAS JOSE DA
SILVA

47.939.596-2 58

2 VICTOR MATOS
GRANADO

48.607.729-9 56

3 MAITE ROBERTA
SILVA

42.905.191-8 56

4 JESUS PEREIRA
DE ALCANTARA

25.743.145-7 52

5 ANDERSON
RODRIGO DO
NASCIMENTO

44.733.574-1 52

6 FELIPE FREIRE
BATISTA

48.831.219-X 52

7 LARISSA
ALMEIDA MELO

45.069.380-6 50

8 JOAO ROBERTO
MESSIAS DE

NOVAES

21.167.634-2 48

9 EDUARDO
HENRIQUE
DANTAS DA

SILVA

49.826.663-1 48

ANEXO III

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA ABERTURA DE PORTARIA

1. Cópia de Cédula de identificação RG;
2. Cópia do Cadastro de Pessoas Físicas – CPF;
3. Cópia do Número da Conta Bancária, junto à agência do BANCO DO

BRADESCO (TARUMÃ);
4. Cópia da Habilitação profissional universitário;
5. Cópia do Comprovante de residência;
6. Cópia do Número do PIS;

	ANEXO I
	PEB I
	ANEXO II
	PEB II – Educação Física
	ANEXO III
	DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA PARA ABERTURA DE PORTARIA